Протокол № 03/25-1
Заседания Совета НП СРО
«Главное межрегиональное управление строительства

«ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ»

г. Ярославль                                                                                                  25 марта  2010  года

Присутствовали: Председатель Совета -  В.Г. Матросов,
В.И. Минашкин, В.П. Вейнгарт, Абдрахимов Р.И., Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю.
Генеральный директор – Кокоуров Е.Ю.

Повестка дня:
1. Принятие в члены НП СРО «ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ» следующих организаций:

ИП Рябов Николай Дмитриевич;
ОООО фирма «Дима»;
ООО Производственно – финансовая компания «Газстройинвест»;
ООО «СЕВЕРО-ЗАПАД»;
ОАО «Ярославский технический углерод»;
ООО «Строительная компания Апогей»;
ООО «Специальный Проектный Центр - КристалСкай»;
ООО «ФСМ»;
ООО «Ремонт-Строй»;
ЗАО «Научно-производственная компания «КАРИ»;
ООО «Энергомонтаж-АПЭ».
2. Рассмотрение вопроса о выдаче свидетельств о допуске к работам по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:
ИП Рябов Николай Дмитриевич;
ОООО фирма «Дима»;
ООО Производственно – финансовая компания «Газстройинвест»;
ООО «СЕВЕРО-ЗАПАД»;
ОАО «Ярославский технический углерод»;
ООО «Строительная компания Апогей»;
ООО «Специальный Проектный Центр - КристалСкай»;
ООО «ФСМ»;
ООО «Ремонт-Строй»;
ЗАО «Научно-производственная компания «КАРИ»;

ООО «Энергомонтаж-АПЭ».
3. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

ООО «Промэнергоэкспертиза».
По первому вопросу:

Слушали:
Матросова В.Г.

Предложил:
принять в члены НП СРО «ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ» следующие организации:

ИП Рябов Николай Дмитриевич;
ОООО фирма «Дима»;
ООО Производственно – финансовая компания «Газстройинвест»;
ООО «СЕВЕРО-ЗАПАД»;
ОАО «Ярославский технический углерод»;
ООО «Строительная компания Апогей»;
ООО «Специальный Проектный Центр - КристалСкай»;
ООО «ФСМ»;
ООО «Ремонт-Строй»;
ЗАО «Научно-производственная компания «КАРИ»;

ООО «Энергомонтаж-АПЭ».
Голосовали:
за

        – 100 % голосов

против
            – 0 % голосов

воздержались
– 0 % голосов

Решили:
принять в члены НП СРО «ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ» вышеперечисленные организации.

По второму вопросу:

Слушали:
Матросова В.Г.

Предложил:
выдать свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

ИП Рябов Николай Дмитриевич;
ОООО фирма «Дима»;
ООО Производственно – финансовая компания «Газстройинвест»;
ООО «СЕВЕРО-ЗАПАД»;
ОАО «Ярославский технический углерод»;
ООО «Строительная компания Апогей»;
ООО «Специальный Проектный Центр - КристалСкай»;
ООО «ФСМ»;
ООО «Ремонт-Строй»;
ЗАО «Научно-производственная компания «КАРИ»;

ООО «Энергомонтаж-АПЭ».
Голосовали:
за

        – 100 % голосов

против
            – 0 % голосов

воздержались
– 0 % голосов

Решили:
выдать свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу от 25 марта 2010 г.  № 03/25-1 на 23 листах) вышеперечисленным организациям:

ИП Рябов Николай Дмитриевич;
ОООО фирма «Дима»;
ООО Производственно – финансовая компания «Газстройинвест»;
ООО «СЕВЕРО-ЗАПАД»;
ОАО «Ярославский технический углерод»;
ООО «Строительная компания Апогей»;
ООО «Специальный Проектный Центр - КристалСкай»;
ООО «ФСМ»;
ООО «Ремонт-Строй»;
ЗАО «Научно-производственная компания «КАРИ»;

ООО «Энергомонтаж-АПЭ».
По третьему вопросу:

Слушали:
Матросова В.Г.

Предложил:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи:
- с дополнением видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства организациям:
ООО «Промэнергоэкспертиза».
Решили:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу                 от 25 марта 2010 г.  № 03/25-1 на 23 листах) вышеперечисленным организациям:

ООО «Промэнергоэкспертиза».
Председатель Совета
НП СРО «ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ»
_____________________     В.Г. Матросов
3